



100% NATURALE
CON SEMI DI SESAMO
SENZA GLUTINE



BONBON AL SESAMO

Bonbon croccante al sesamo decorticato.
Tutto il gusto del croccante di sesamo racchiuso
in una dolce caramella croccante.

INGREDIENTI:
zucchero, **sesamo**
decorticato 24%,
sciroppo di glucosio.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO
PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



| DURATA 36 MESI Shelf life 36 Months | Cav. 120 g | Sfuso 1 Kg. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| CODICE ARTICOLO / PART. N° | 9967 | 9954 |
| CODICE EAN PZ / PART EAN CODE | 8002400123121 | 8002400110794 |
| DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE | 90 x 60 x 180 mm | 24 x 60 x 280 mm |
| CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT | 12 buste | 5 buste |
| CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE | 8002400123121 | 8002400212795 |
| DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE | 185 x 310 x 185 mm | 235 x 310 x 225 mm |
| PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT | 1,8 Kg. | 5,4 Kg. |
| CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET | 112 cartoni | 96 cartoni |
| FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS | 14 cartoni x 8 strati | 12 cartoni x 8 strati |
| ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT | 160 cm | 180 cm |
| PESO PALLET / PALLET WEIGHT | 198 Kg. | 520 Kg. |